Проект

Субъект правотворческой инициативы – комитет по вопросам местного самоуправления, общественной безопасности, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы.
Разработчик проекта решения – организационное управление Рязанской городской Думы.

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О досрочном освобождении от должности
аудитора Контрольно-счетной палаты
города Рязани

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 8 Федерального закона                       от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань, решением Рязанской городской Думы от 30.09.2021 № 173-III «Об отдельных вопросах организации и деятельности Контрольно-счетной палаты города Рязани», Рязанская городская Дума   р е ш и л а:

	1. Освободить досрочно Пудову Юлию Николаевну от должности аудитора Контрольно-счетной палаты  города Рязани 26 сентября 2024 года  на основании ее письменного заявления об отставке.
2. Направить копию настоящего решения в Контрольно-счетную палату города Рязани.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы местного самоуправления, общественной безопасности, регламента и депутатской этики.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                      Т.Н. Панфилова

[bookmark: _GoBack]